
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Светлячок»

ПРИКАЗ

от « 0 9 » ' / /  2018г. № JQ'QL-
г. Лянтор

О проведении мероприятий

В рамках Всемирного Дня памяти жертв ДТП, на основании письма 
ОМВД России по Сургутскому району от 07.11.2018г. №33/24-9489, во 
исполнение Годового плана на 2018-2019 учебный год, в целях привлечения 
внимания родительской общественности к проблемам повышения 
безопасности дорожного движения, предупреждения травматизма в 
результате ДТП, повышения культуры поведения участников 
образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мероприятия, приуроченные к «Всемирному дню памяти жертв 
ДТП» с 12.11.2018 г. по 18.11.2018г.
2. Педагогам средних, старших и подготовительных групп провести беседы, 
рассматривание альбомов, книг, чтение художественной литературы по теме.
3. Включить в повестку педагогического часа информацию ОМВД России по 
Сургутскому району о дорожно-транспортных происшествиях с участием 
детей на территории Сургутского района. Ответственный заместитель 
заведующего Е.В.Кузнецова.
4. Организовать выступление отряда ЮИД СОШ №4 перед воспитанниками 
МБДОУ. Ответственный заместитель заведующего Е.В.Кузнецова.
5. Провести тематические занятия в рамках акции «Свеча памяти» с 
привлечением сотрудника ГИБДД. Ответственные воспитатели старших, 
подготовительных групп.
6. Направить справку о проделанной работе с приложением фото и 
видеоматериалов на эл.адрес mku imc86@ mail.ru 20.11.2018г. до 17.00. 
Ответственный старший воспитатель Н.Г.Чипчигина.
7. Контроль над испол 
заведующего Е.В.Кузнецо

Заведующий МБДОУ 
С приказом ознакомлены: 
Е.В.Кузнецова 
Н.Г.Чипчигина 
Д.А.Джабраилова

возложить на заместителя

.Кривулько

✓

9



А.А.Бережная 
Ф.М.Мухаметова 
Г.Ф.Юнусова 
Л.М.Дмитриева 
А.И.Гусейнова 
С.И.Г аджиева Л 
Н.Н.Казарбаева 
Т.В.Мошкова , ̂ y -Jy 
Е.П.Давьщова ^
Г.Г.Бадретдинова 
С.А.Медянникова Ж -  
Л. В. Бусыгина <7/У 
Н.В.Алексеева 
Л.Л.Редькина М ы
Т.П.Фасхутдинова 
И.И.Мустафина 
Р.Р.Валеева 
Э.Ю.Галимьянс 
И. Ю. Лузина '̂ 
Ю.Ю.Мельник 
Э. С. Кулибекова с 
Э.Т.Демирова 
С.Б.Булатова 
Е.А.Шушпанова
A. М.Грачева 
Г.С.Сабирова
B. В. Дьяченко
Е.М.Шамсутдинова /~7/ 
Н.В.Козина 1

Кузнецова Елена Владимировна 
Заместитель заведующего,
Тел: 29-765

£


